平成 24 年 10 月 31 日

各      位

 上場会社名  ＯＫＫ（大阪機工株式会社）

 代表者    代表取締役社長 井関 博文

 （コード番号 ６２０５）

問合せ責任者 取締役執行役員管理本部長 髙原 宏幸

 （ＴＥＬ   ０７２－７７１－１１５８）

平成25年3月期第2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年5月11日に公表しました平成25年 3月期第2四半期累計期間の連結業績予想値と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値の差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,800
百万円

700
百万円

500
百万円

400
円 銭

5.06

実績値（Ｂ） 12,813 815 619 528 6.68

増減額（Ｂ－Ａ） 13 115 119 128

増減率（％） 0.1 16.6 23.9 32.0

（ご参考）
前期第 2四半期累計期間実績
（平成 24年 3 月期第 2四半期)

10,954 415 171 181 2.30

（注）会計方針の変更により前期第 2四半期累計期間実績は遡及適用後の数値となっております。
なお詳細につきましては決算短信を参照願います。

２．差異の理由

 コスト削減などの効果により、営業利益、経常利益、四半期純利益については、前回予想を上回る結果と

なりました。

 ※通期業績予想につきましては、当初予想から変更はありません。

以  上